
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 03.10.2014                           №102

Об отмене постановления администрации
поселения от 22.07.2014 №86

       В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам на
постановление администрации Заводского сельского поселения от 22.07.2014 №86 «Об
утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан
на территории МО Заводское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Заводского сельского поселения от 22.07.2014 №86 «Об
утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан
на территории МО Заводское сельское поселение» отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    Е.В. Кузнецов

Сухушина Л.Н.

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Чмеленко-1
Отдел ВКТО по Парабельскому району и г. Кедровый – 1
Райс -1


